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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno  2019
Kragujevac, 2 - 4/8/2019

Disciplina 3 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
02/08/2019 - 10:16 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

15 - 18 godina

1. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 56.82 674 A 26.86 29.96
2. SLAVIN, Aleksandr 02 11. April 58.77 609 B 27.92 30.85
3. SMILJANIC, Mateja 02 Novi Sad 59.31 592 B 25.85 33.46
4. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 59.61 583 B
5. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 59.71 580 B 27.68 32.03
6. SLJUKIC, Lazar 02 11. April 59.74 579 B
7. BANJANIN, Marko 04 11. April 1:00.35 562 B 29.19 31.16
8. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 1:00.76 551 B 29.64 31.12

NL

9. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 1:00.90 547 R 28.63 32.27
NL

10. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 1:01.15 540 R 27.48 33.67
NL

11. SIMSIC, Novak 02 Novi Beograd 011 1:01.61 528
NL

12. DULAC, Luka 04 Spartak Prozivka 1:01.63 528
NL

13. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 1:01.94 520
NL

14. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 1:01.97 519
NL

15. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 1:02.34 510 29.08 33.26
NL

16. MARKOVIC, Ognjen 03 Partizan 1:02.86 497 29.82 33.04
NL

17. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1:03.04 493 28.84 34.20
NL

CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 1:03.04 493 29.58 33.46
NL

19. KEVRESAN, Adrian 03 Novi Sad 1:03.19 490 29.56 33.63
NL

20. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 1:04.24 466
NL

21. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 1:04.47 461 30.77 33.70
NL

22. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 1:04.72 456 29.04 35.68
NL

23. ALEKSA, Genovski 03 Proleter 1:05.36 442
NL

24. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 1:05.38 442 31.46 33.92
NL

25. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 1:06.23 425 32.24 33.99
NL

26. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 1:06.61 418
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno  2019
Kragujevac, 2 - 4/8/2019

Disciplina 3, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

27. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:08.30 388 30.59 37.71
NL

28. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 1:09.03 375
NL

29. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Partizan 1:09.21 372 31.11 38.10
NL

30. STOJANOVIC, Marko 04 Barakuda 1:09.64 366 33.43 36.21
NL

31. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 1:10.55 352 32.24 38.31
NL

32. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 1:12.09 330
NL

33. NEMET, Darko 04 Proleter 1:13.72 308
NL

34. GLISIC, Pavle 04 Pirat 1:24.07 208 33.83 50.24
NL

Otvoreno

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 55.16 736 A 26.88 28.28
2. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 55.25 733 A 25.70 29.55
3. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina 56.82 674 A 26.86 29.96
4. KRTINIC, Marko 00 Partizan 56.92 670 A 26.17 30.75
5. SORAK, Stefan 92 Vojvodina 57.82 639 A 27.05 30.77
6. SEKULOVIC, Sekul 97 Novi Sad 58.13 629 A 27.52 30.61
7. ERAKOVIC, Luka 00 Delfin Vrbas 58.47 618 A 27.08 31.39
8. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Novi Sad 58.62 613 A
9. SLAVIN, Aleksandr 02 11. April 58.77 609 B 27.92 30.85

10. PETRAS, Vladimir 00 Proleter 59.11 598 B 28.34 30.77
11. SMILJANIC, Mateja 02 Novi Sad 59.31 592 B 25.85 33.46
12. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 59.61 583 B
13. BOZIN, Srdjan 01 Velika Kikinda 59.71 580 B 27.68 32.03
14. SLJUKIC, Lazar 02 11. April 59.74 579 B
15. BANJANIN, Marko 04 11. April 1:00.35 562 B 29.19 31.16
16. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 1:00.76 551 B 29.64 31.12

NL

17. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 1:00.90 547 R 28.63 32.27
NL

18. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 1:01.15 540 R 27.48 33.67
NL

19. SIMSIC, Novak 02 Novi Beograd 011 1:01.61 528
NL

20. DULAC, Luka 04 Spartak Prozivka 1:01.63 528
NL

21. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 1:01.94 520
NL

22. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 1:01.97 519
NL

23. ZIVANOVIC, Uros 05 Partizan 1:02.34 510
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno  2019
Kragujevac, 2 - 4/8/2019

Disciplina 3, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

23. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 1:02.34 510 29.08 33.26
NL

25. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 1:02.41 508 29.07 33.34
NL

26. MARKOVIC, Ognjen 03 Partizan 1:02.86 497 29.82 33.04
NL

27. BOROJEVIC, Djordje 04 Poseidon 1:03.04 493 28.84 34.20
NL

CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 1:03.04 493 29.58 33.46
NL

29. KEVRESAN, Adrian 03 Novi Sad 1:03.19 490 29.56 33.63
NL

30. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 1:04.24 466
NL

31. MILENKOVIC, Milos 05 Dubocica 1:04.34 464
NL

32. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 1:04.47 461 30.77 33.70
NL

33. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 1:04.72 456 29.04 35.68
NL

34. ALEKSA, Genovski 03 Proleter 1:05.36 442
NL

35. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 1:05.38 442 31.46 33.92
NL

36. MILJKOVIC, Aleksa 02 Napredak 1:06.23 425 32.24 33.99
NL

37. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 1:06.61 418
NL

38. BARAT, Kalman 00 Senta 1:07.84 396
NL

39. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 1:08.30 388 30.59 37.71
NL

40. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 1:09.03 375
NL

41. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Partizan 1:09.21 372 31.11 38.10
NL

42. STOJANOVIC, Marko 04 Barakuda 1:09.64 366 33.43 36.21
NL

43. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 1:10.55 352 32.24 38.31
NL

44. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 1:11.85 333
NL

45. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 1:12.09 330
NL

46. NEMET, Darko 04 Proleter 1:13.72 308
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno  2019
Kragujevac, 2 - 4/8/2019

Disciplina 3, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

47. AVDALOVIC, Miroslav 94 Senta 1:14.75 296 33.54 41.21
NL

48. KARAPANDZIN, Ivan 06 Crnica 1:17.38 266 36.05 41.33
NL

49. GLISIC, Pavle 04 Pirat 1:24.07 208 33.83 50.24
NL
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